

**HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY,
BENCH AT AURANGABAD**

Ref. : Advertisement dated 10th April, 2023

List of 17 candidates eligible for appearing for Physical Fitness Test for the post of 'Cook', on the establishment of High Court of Judicature at Bombay, Bench at Aurangabad.

मुंबई उच्च न्यायालय, खंडपीठ औरंगाबाद यांच्या आस्थापनेवरील "स्वयंपाकी" या पदाकरिता शारीरिक कार्यक्षमता चाचणीसाठी पात्र १७ उमेदवारांची यादी

Sr. No.	Seat No.	Name of candidates
1	AC-01	Sable Sandeep Kakasaheb
2	AC-02	Khandare Sandesh Prabhudas
3	AC-03	Nandivkar Pooja Sanjay
4	AC-04	Thombre Ganesh Raoshaheb
5	AC-05	Saraf Vaibhav Arun
6	AC-06	Garkal Gajanan Shrirang
7	AC-09	Ranshur Nikita Sudhakar
8	AC-10	Chavhan Pravin Ramdhan
9	AC-11	Dabhade Kapil Mukund
10	AC-16	Rajput Gopalsing Harsing
11	AC-17	Naval Rameshwar Murlidhar
12	AC-18	Shedute Shyam Dattatray
13	AC-19	Shaikh Akbar Munir
14	AC-20	Chavan Vinod Balchand
15	AC-22	Jatve Bharat Ratan
16	AC-23	Autade Gorakhnath Ganpat
17	AC-28	Borse Rakhi Dnyaneshwar

Note ::-

- 1) Enlisted candidates are directed to remain present on 04/11/2023 at 10.30 p.m. sharp at the High Court, Bench at Aurangabad, Jalna Road, Aurangabad 431 009 for Physical Fitness Test at their own expenses.
- 2) Nature of Physical Fitness Test shall be in compatible with the post of 'Cook' as determined by the Selection Committee.

[2]

- 3) For the purpose of identification, the candidates are required to bring their any one Original Photo Identity Proof viz. Aadhar Card or Election Card or Pan Card or Driving Licence or Passport etc. In case of Change of name, the candidates are required to bring Gazette/Marriage Certificate or any other relevant document in support thereof.
- 4) Candidates are also directed to bring Hall Ticket issued at the time of Cooking Test (Practical).

टिप :-

१. नमूद केलेल्या उमेदवारांनी शारीरिक कार्यक्षमता चाचणी करिता दिनांक ४ नोव्हेंबर, २०२३ रोजी, सकाळी ठिक १०.३० वाजता मुंबई उच्च न्यायालय खंडपीठ औरंगाबाद जालना रोड, औरंगाबाद -४३१ ००९, येथे स्वखचने उपस्थित रहावे.
२. निवड समितीने निश्चित केलेल्या मानांकनाप्रमाणे स्वयंपाकी पदाशी सुसंगत असे शारीरिक कार्यक्षमता चाचणीचे स्वरूप असेल.
३. ओळखीच्या पुराव्यासाठी उमेदवाराने स्वतःचे आधारकार्ड किंवा निवडणूक आयोगाचे ओळखपत्र किंवा पॅनकार्ड किंवा वाहन चालविण्याचा परवाना किंवा पासपोर्ट पैकी किमान कोणतेही एक मूळ ओळखपत्र आणणे अनिवार्य आहे. नाव बदललेले असल्यास उमेदवाराने राजपत्र/विवाह नोंदणी पत्र किंवा त्यासंबंधीचे कागदपत्र प्रवेशपत्रासोबत आणणे अनिवार्य आहे.
४. तसेच उमेदवारांनी शारीरिक कार्यक्षमता चाचणीसाठी येताना स्वयंपाक (प्रात्यक्षिक) परीक्षेच्यावेळी जे प्रवेशपत्र देण्यात आलेले होते ते सोबत आणणे अनिवार्य आहे.

Sd/-

[Vimalnath S. Tiwari]

Registrar (Admn.)

Date : 01/11/2023